
  RESOLUÇÃO Nº 021/2013 
   
 
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, 
Ismael Ibraim Fouani, usando das atribuições que lhe 
confere o Estatuto em vigor,   
 
 

R E S O L V E: 
 
 

  Art. 1º - Designar a funcionária Alessandra de Oliveira Borgonhoni, 

portadora do CPF n° 812.767.459-15, para exercer as funções de Pregoeira, proceder com 

todos os atos necessários no âmbito das licitações processadas sob a modalidade de 

pregão presencial, durante o exercício 2013: 

 

          Art. 2º - Ficam designados para compor a equipe de apoio: 

Nome Matricula 
I - Cenilda Gibin Roeles 130-0000098 

II – Clayton Carlos de Souza Julio 130-0000096 

III - Laís Cristine Pilger 130-0000073 
 

                      Art. 3º - Fica revogada a Resolução nº 099/2012, de 17 de dezembro de 2012 

em todo o seu teor.  

 

                       Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

                       

                      Art. 5° - Publique-se. 

 

                          Maringá, 21 de Fevereiro de 2013. 

 

 

 

 

 

Ismael Ibraim Fouani 
Presidente 

 


